
Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2019 - 2018 - 150 m

1 3077 Sofia Catteeuw V.A.D. Meisjes Kuikentjes
2 244 Ella Joye individueel Meisjes kuikentjes
3 3182 Emma Couwet DAPALO Meisjes Kuikentjes
4 220 Nora Cottignies individueel Meisjes kuikentjes
5 218 Oone Vanhee individueel Meisjes kuikentjes
6 3334 Deslé Lena R.T.O.M. Meisjes Kuikentjes
7 232 Vé Verkinderen individueel Meisjes kuikentjes
8 261 Marilou Declercq individueel Meisjes kuikentjes
9 234 Marlou Depreitere individueel Meisjes kuikentjes

10 302 Camille Van Nevel individueel Meisjes kuikentjes



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2019 - 2018 - 150 m

1 3016 Tiemen Witdouck A.V.I. Jongens Kuikentjes
2 296 Vanfleteren Winter A.V.I. jongens Kuikentjes
3 231 Jax Termote individueel Jongens Kuikentjes
4 249 Leon Vandenbroucke individueel Jongens Kuikentjes
5 248 Louis Zenner individueel Jongens Kuikentjes



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2017 - 2016 - 270 m

1 243 Olivia Joye individueel meisjes eendjes
2 235 Michelle Noyelle individueel meisjes eendjes
3 2993 Marlies Velghe A.V.I. Meisjes Eendjes
4 3160 Sara  Bruneel A.V.I. Meisjes Eendjes
5 3173 Axelle Verhaeghe AC Staden Meisjes Eendjes
6 233 Michelle Comeyne individueel meisjes eendjes
7 225 Maite Biesbrouck individueel meisjes eendjes
8 3152 Fayenne Vercouter V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
9 2932 Mena Ryckaert V.A.D. Meisjes Eendjes

10 221 Theuninck ? individueel meisjes eendjes
11 247 Charlotte Zenner individueel meisjes eendjes
12 299 Noa Vlaemynck individueel meisjes eendjes



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Jongens Eendjes - geboortejaar 2017 - 2016- 270 m

1 3065 Stan Dumont individueel Jongens Eendjes
2 3014 Lucas Van Rijsselbergen A.V.I. Jongens Eendjes
3 3070 Veekens Viktor R.T.O.M. Jongens Eendjes
4 2921 Mathis Witdouck A.V.I. Jongens Eendjes
5 2935 Artuur Schotte A.V.I. Jongens Eendjes
6 3048 Lucas Couwet DAPALO Jongens Eendjes
7 297 Lars Vanherreweghe individueel Jongens Eendjes
8 224 Tiebe Biesbrouck individueel Jongens Eendjes
9 242 Korneel Beernaert individueel Jongens Eendjes

10 246 Demian Bettens V.A.D. Jongens Eendjes
11 215 Mats Demeester individueel Jongens Eendjes
12 3185 Emiel Staelens AC Staden Jongens Eendjes
13 226 Wout Biesbrouck individueel Jongens Eendjes
14 132 Julien Maes individueel Jongens Eendjes



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2015-2014 - 700 m

1 2934 Hannelore Velghe A.V.I. Meisjes Benjamins
2 3062 Shirin Frennet G.T.H. Meisjes Benjamins
3 2348 Manon Callewaert A.V.I. Meisjes Benjamins
4 3056 Marie Verfaillie A.V.I. Meisjes Benjamins
5 3263 Sarah Rousseau Quintero G.T.H. Meisjes Benjamins
6 3109 Manou Staelens AC Staden Meisjes Benjamins
7 3289 Eva Baele G.T.H. Meisjes Benjamins
8 3341 Cilou Enghien A.V.I. Meisjes Benjamins
9 3145 Sofia Bovyn AB Marke Meisjes Benjamins

10 3100 Ismene Saelens V.A.D. Meisjes Benjamins
11 245 Cella Dewaele individueel Meisjes Benjamins
12 303 Julie Dierinck individueel Meisjes Benjamins
13 2986 Anna Borovlev G.T.H. Meisjes Benjamins
14 3101 June Vanheste AC Staden Meisjes Benjamins
15 3288 Elise Mannekens G.T.H. Meisjes Benjamins
16 2985 Emilia Borovlev G.T.H. Meisjes Benjamins



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Jongens Benjamins - geboortejaar 2015-2014 - 700 m

1 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Benjamins
2 3143 Remi Deldyke AB Marke Jongens Benjamins
3 2842 Milan Vermeersch AB Marke Jongens Benjamins
4 3330 Elay Lepoutre AC Staden Jongens Benjamins
5 216 Liam De Meester individueel Jongens Benjamins
6 133 Ralph Maes individueel Jongens Benjamins
7 3133 Matteo Moerman A.V.I. Jongens Benjamins
8 2876 Lowie Schotte A.V.I. Jongens Benjamins
9 3066 Lars Dumont individueel Jongens Benjamins

10 3081 Mauro Crepeele AC Staden Jongens Benjamins
11 2870 Benoît Vandevenne A.V.I. Jongens Benjamins
12 217 Niel Vanhee individueel Jongens Benjamins
13 253 Kobe Janssens individueel Jongens Benjamins
14 250 Ari Janssens individueel Jongens Benjamins
15 3165 Milo Bovyn AB Marke Jongens Benjamins



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

G-SPORTERS - DAMES en HEREN -  alle leeftijden - 900 m

1 2502 Simon Verbeke V.A.D.
2 3327 Jurgen Gouwy individueel
3 1995 Kirsten Devos A.V.I.
4 178 Koen Hubrecht SOMIVAL
5 200 Inge Lanneau SOMIVAL
6 151 Luc Saelens SOMIVAL
7 306 Stefanie Callewaert SOMIVAL
8 3178 Hilde Dujardin V.A.D.



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2013-2012 - 900 m

1 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Pupillen
2 3015 Laura Van Rijsselbergen A.V.I. Meisjes Pupillen
3 3331 Joya Lepoutre AC Staden Meisjes Pupillen
4 2961 Mirthe Couckuyt AB Marke Meisjes Pupillen
5 222 Farah Khalfoui individueel Meisjes Pupillen
6 223 Acha Khalfoui individueel Meisjes Pupillen
7 3291 Ine Baele G.T.H. Meisjes Pupillen
8 3064 Jana Duchatelet G.T.H. Meisjes Pupillen
9 1439 Dauke Dendoncker V.A.C.B.L. Meisjes Pupillen



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Jongens Pupillen - geboortejaar 2013-2012 - 900 m

1 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Pupillen
2 2606 Charles Pattyn R.T.O.M. Jongens Pupillen
3 2763 Thibault Denys A.V.I. Jongens Pupillen
4 2818 Arne Bruyneel A.V.I. Jongens Pupillen
5 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
6 304 Beau Dierinck individueel Jongens Pupillen
7 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Pupillen
8 236 Ewoud Beernaert individueel Jongens Pupillen



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Meisjes & Jongens Miniemen  - 1.350 m

1 2040 August Heens AC Staden Jongens Miniemen
2 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Miniemen
3 267 Gust Vandeweghe individueel Jongens Miniemen
4 1000 Camille Anraed A.V.I. Meisjes Miniemen
5 2728 Ferre Caus AB Marke Jongens Miniemen
6 1655 Loic Pype AC Staden Jongens Miniemen
7 230 Jason Vanrenterghem individueel Jongens Miniemen
8 301 Luna Carron individueel Meisjes Miniemen
9 1010 Leon Derhore A.V.I. Jongens Miniemen

10 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Miniemen
11 3275 Eline Claeys G.T.H. Meisjes Miniemen
12 2947 Ibe Derhore A.V.I. Jongens Miniemen
13 1001 Febe Bruyneel A.V.I. Meisjes Miniemen
14 3274 Amalia Verplaetse G.T.H. Meisjes Miniemen



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Meisjes  Miniemen - geboortejaar 2011-2010 - 1.350 m

1 1000 Camille Anraed A.V.I. Meisjes Miniemen
2 301 Luna Carron individueel meisjes miniemen
3 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Miniemen
4 3275 Eline Claeys G.T.H. Meisjes Miniemen
5 1001 Febe Bruyneel A.V.I. Meisjes Miniemen
6 3274 Amalia Verplaetse G.T.H. Meisjes Miniemen



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Jongens  Miniemen - geboortejaar 2011-2010 - 1.350 m

1 2040 August Heens AC Staden Jongens Miniemen
2 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Miniemen
3 267 Gust Vandeweghe individueel Jongens Miniemen
4 2728 Ferre Caus AB Marke Jongens Miniemen
5 1655 Loic Pype AC Staden Jongens Miniemen
6 230 Jason Vanrenterghem individueel Jongens Miniemen
7 1010 Leon Derhore A.V.I. Jongens Miniemen
8 2947 Ibe Derhore A.V.I. Jongens Miniemen

 



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Meisjes Kadetten /Meisjes Scholieren - 1.750 m

1 2765 Rihana De Craene A.V.I. Meisjes Scholieren
2 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. Meisjes Kadetten
3 1470 Femke Bostyn A.V.I. Meisjes Scholieren
4 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Kadetten
5 1658 Margaux Saint Germain AC Staden Meisjes Kadetten
6 3121 Celeste Maeyhaert individueel Meisjes Scholieren
7 3269 Yara Tytgat G.T.H. Meisjes Kadetten



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Meisjes Kadetten - geboortejaar 2009-2008 - 1.750 m

1 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. Meisjes Kadetten
2 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Kadetten
3 1658 Margaux Saint Germain AC Staden Meisjes Kadetten
4 3269 Yara Tytgat G.T.H. Meisjes Kadetten



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Meisjes Scholieren - geboortejaar 2007-2006 - 1.750 m

1 2765 Rihana De Craene A.V.I. Meisjes Scholieren
2 1470 Femke Bostyn A.V.I. Meisjes Scholieren
3 3121 Celeste Maeyhaert individueel Meisjes Scholieren



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Jongens Kadetten/Jongens Scholieren -  2.600 m

1 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.O.M. Jongens Scholieren
2 2509 Jorben Derhore A.V.I. Jongens Kadetten
3 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Kadetten
4 1332 Andreas Degreve V.A.C.B.L. Jongens Kadetten



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Jongens Kadetten - geboortejaar 2009-2008 - 2.600 m

1 2509 Jorben Derhore A.V.I. Jongens Kadetten
2 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Kadetten
3 1332 Andreas Degreve V.A.C.B.L. Jongens Kadetten



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Jongens Scholieren - geboortejaar 2007-2006 - 2.600 m

1 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.O.M. Jongens Scholieren



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Dames Juniores - Dames Seniors 1&2 - 2.600 m

1 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
2 219 Yara D'Haene Otegem Dames Juniores
3 1520 Jolien Debaere V.A.D. Dames Seniores 1
4 3329 Bieke Demasure individueel dames seniores 2
5 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
6 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1
7 307 Fien Leenknecht individueel Dames Seniores 1
8 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1
9 305 Evy Six individueel Dames Seniores 2

10 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
11 3299 Ine Defeyter R.T.O.M. Dames Seniores 1
12 271 Tessa Vanlancker individueel Dames seniores 1
13 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Dames Juniores
14 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 1
15 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
16 277 Ellen Terryn individueel Dames Seniores 1
17 300 Lisa Defeyter individueel Dames Seniores 1
18 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
19 2997 Luna Da Silva Marques A.V.I. Dames Juniores
20 1811 Jodi Mahieu AB MARKE Dames Seniores 1



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Dames Juniores geboortejaar 2005-2003 - 2.600 m

1 219 Yara D'Haene individueel Dames Juniores
2 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
3 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Dames Juniores
4 2997 Luna Da Silva Marques A.V.I. Dames Juniores



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Dames seniores 1 geboortejaar 2002-1993 - 2.600 m

1 1520 Jolien Debaere V.A.D. Dames Seniores 1
2 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1
3 307 Fien Leenknecht individueel Dames Seniores 1
4 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1
5 3299 Ine Defeyter R.T.O.M. Dames Seniores 1
6 271 Tessa Vanlancker individueel Dames Seniores 1
7 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 1
8 277 Ellen Terryn individueel Dames Seniores 1
9 300 Lisa Defeyter individueel Dames Seniores 1

10 1811 Jodi Mahieu AB MARKE Dames Seniores 1



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Dames seniores 2 - geboortejaar 1992-1983 - 2.600 m

1 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
2 3329 Bieke Demasure individueel dames seniores 2
3 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
4 305 Evy Six individueel dames seniores 2
5 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
6 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Dames Sportiva's 1,2&3 - 1.750 m

1 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
2 3278 Inge Dewaele G.T.H. Dames Sportiva's 2
3 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1
4 2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1
5 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO Dames Sportiva's 3
7 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
8 273 Sania Lutien individueel dames sportiva's 2
9 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1

10 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
11 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3
12 1377 Virginie Vandenbroucke V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
13 1596 Veronique Louage DAPALO Dames Sportiva's 2
14 1535 Marina Mahieu V.A.D. Dames Sportiva's 3
15 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
16 1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1
17 1539 Monique Den Baes A.V.I. Dames Sportiva's 3
18 269 Saskia Soenens individueel Dames Sportiva's 1
19 1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1
20 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2
21 1818 Joke Demets R.T.O.M. Dames Sportiva's 1
22 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Dames Sportiva's 1 - geboortejaar 1982-1973 - 1.750 m

1 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
2 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1
3 2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1
4 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
5 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1377 Virginie Vandenbroucke V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
7 1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1
8 269 Saskia Soenens individueel Dames Sportiva's 1
9 1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1

10 1818 Joke Demets R.T.O.M. Dames Sportiva's 1



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Dames Sportiva's 2 - geboortejaar 1972-1963 - 1.750 m

1 3278 Inge Dewaele G.T.H. Dames Sportiva's 2
2 273 Sania Lutien individueel Dames Sportiva's 2
3 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
4 1596 Veronique Louage DAPALO Dames Sportiva's 2
5 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
6 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Dames Sportiva's 3 - geboortejaar 1962 en vroeger - 1.750 m

1 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO Dames Sportiva's 3
2 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
3 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3
4 1535 Marina Mahieu V.A.D. Dames Sportiva's 3
5 1539 Monique Den Baes A.V.I. Dames Sportiva's 3
6 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Heren Veteranen 1 - geboortejaar 1982-1973 - 3.500 m

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
3 2215 Emmanuel Vansteenkiste individueel Heren Veteranen 1
4 1710 Dries Saint Germain AC Staden Heren Veteranen 1
5 1290 Frederic Creupelandt G.T.H. Heren Veteranen 1
6 2513 Mathias Derhore A.V.I. Heren Veteranen 1
7 1414 Koen Dendoncker V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
8 2039 Thijs Heens AC Staden Heren Veteranen 1
9 3279 Steven Vanhaverbeke G.T.H. Heren Veteranen 1

10 2079 Davy Bacquaert A.V.I. Heren Veteranen 1
11 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Heren Veteranen 2&3 - 3.500 m

1 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
2 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. Heren Veteranen 3
3 1954 Marnix Bouckaert A.V.I. Heren Veteranen 3
4 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2
5 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
6 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
7 2963 Johan Claeys AB Marke Heren Veteranen 2
8 298 John Van Heuveln individueel Heren Veteranen 2
9 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3

10 1411 Sammy Declerck V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
11 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3
12 275 Eric Van Nevel individueel Heren Veteranen 2
13 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2
14 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
15 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
16 274 Roland Declerck individueel Heren Veteranen 3
17 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
18 131 Cyriel Ameye individueel Heren Veteranen 3
19 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Heren Veteranen 2 - geboortejaar 1972-1963 - 3.500 m
1 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
2 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2
3 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
4 2963 Johan Claeys AB Marke Heren Veteranen 2
5 298 John Van Heuveln individueel Heren Veteranen 2
6 1411 Sammy Declerck V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
7 275 Eric Van Nevel individueel Heren Veteranen 2
8 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2
9 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

          Heren Veteranen 3 - geboortejaar 1962 en vroeger - 3.500 m

1 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. Heren Veteranen 3
2 1954 Marnix Bouckaert A.V.I. Heren Veteranen 3
3 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
4 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
5 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3
6 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
7 274 Roland Declerck individueel Heren Veteranen 3
8 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
9 131 Cyriel Ameye individueel Heren Veteranen 3

10 1562 Lucien Lefevre VAD Heren Veteranen 3



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Heren Juniors - Heren Seniors 1&2 - 4.350 m

1 129 Robin Catteeuw individueel Heren Seniors 1
2 279 Luca Cappan individueel Heren Junior
3 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
4 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
5 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
6 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
7 2209 Bert Hauspie DAPALO Heren Seniors 2
8 3332 Pedro De Witte DAPALO Heren Seniors 2
9 2981 Glenn Christiaens G.T.H. Heren Seniors 1

10 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
11 281 Bert Dewinter individueel Heren Seniors 2
12 276 Birgen Declerck individueel Heren Junior
13 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 1
14 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Juniors
15 1223 Jordi Van heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
16 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
17 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
18 2931 Therence Vandenabeele V.A.D. Heren Seniors 2
19 1835 Tomas Vanrobaeys R.T.O.M. Heren Juniors



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Heren Juniors - geboortejaar 2005-2003 - 4.350 m

1 279 Luca Cappan individueel Heren juniors
2 276 Birgen Declerck indivu Heren Juniors
3 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Juniors
4 1835 Tomas Vanrobaeys R.T.O.M. Heren Juniors



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Heren seniors 1 - geboortejaar 2002-1993 - 4.350 m

1 129 Robin Catteeuw individueel Heren Seniors 1
2 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
3 2981 Glenn Christiaens G.T.H. Heren Seniors 1
4 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
5 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 1
6 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
7 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1



Zondag 26 februari 2023 - MEULEBEKE
18de veldloop Meulebeke

Heren seniors 2 - geboortejaar 1992-1983 - 4.350 m

1 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
2 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
3 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
4 2209 Bert Hauspie DAPALO Heren Seniors 2
5 3332 Bert De Witte DAPALO Heren Seniors 2
6 281 Bert Dewinter individueel Heren Seniors 2
7 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
8 2931 Therence Malik VAD Heren Seniors 2


	Uitslag

